
GIUDICE: Raffaella Brogi

DELEGATO: Francesco D'Ambrosi

TELEFONO DELEGATO: 0574574609

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: 2/14

BASE D'ASTA: € 1.275,00

CAUZIONE: € 127,50

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 22/03/2018 ore 09:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

TERMINI DEPOSITO: 21/03/2018 ore 12:00

DOVE:

Vendita senza incanto c/o Studio Notarile D’Ambrosi Prato Viale della Repubblica,276 in
data 22/03/18 ore 09:00. G.D. Dott.ssa Raffaella Brogi. Profess ionista Delegato alla vendita
Notaio Dott. Francesco D’Ambrosi tel. 0574574609. Curatore Fallimentare Dott.ssa
Francesca Mori e Dott. Roberto Molinelli. Rif. FALL 58/2012 PRA507568 Informazioni su s ito
Internet www.tribunale.prato.it www.astalegale.net - www.asteimmobili.it -
www.portaleaste.it www.publicomonline.it (Astalegale.net S.p.a - tel 075/5005080).

POSTO AUTO, CASTELFIORENTINO
LOTTO 2/14) POSTO AUTO SCOPERTO nel complesso
condominiale denominato “La Tabaccaia” ubicato al
piano terreno, di circa mq. 12.



LUOGO DI VENDITA

c/o Studio Notarile D’Ambrosi Prato Viale della Repubblica,276


	POSTO AUTO, CASTELFIORENTINO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


